平成２８年４月１日

各    位

上場会社名  日 本 電 通 株 式 会 社

本社所在地  大阪市港区磯路２丁目２１番１号

コード番号  １９３１

上場取引所  東京証券取引所（市場第二部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 森西輝幸

          ＴＥＬ．（０６）６５７７－４１１１

組織改編及び役員･部長の異動に関するお知らせ

下記の通り、組織改編及び役員・部長の人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（平成２８年４月１日付）

・各事業部に「事業企画推進部」を新設する。

・情報通信事業部に「ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社統括部」を新設する。

・IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部に「協業推進統括部」を新設する。

・IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部の「営業部」を廃止する。

２．役員の異動（平成２８年４月１日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

NTT事業統括 通信事業部長

取締役

常務執行役員

NTT商品販売推進担当

北 島 秀 樹

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

協業推進統括部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部長

株式会社NDIｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ

代表取締役社長

－

常務執行役員

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部長

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略担当

岩 井 淳 文

通信事業部

事業企画推進部長
通信事業部 企画推進部長

執行役員

通信事業部副事業部長
浅 水 芳 典

情報通信事業部 東京支社

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第一部長
－

執行役員

情報通信事業部 東京支社長
高 野 三 省

３．部長の異動（平成２８年４月１日付）

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

事業企画推進部長

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

企画推進担当

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

執行役員

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部長
西 宮   宏

通信事業部長 通信事業部 京都支店長

執行役員

通信事業部 通信営業部長

NTT営業担当

ICT ｼｽﾃﾑ営業担当

井 上 和 男

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部東京営業部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部長
執行役員 高 橋 良 介

情報通信事業部

ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社統括部長

情報通信事業部

西日本支店長

－
執行役員

情報通信事業部長
前 畑   進

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

事業企画推進部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

管理統括部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

ｻｰﾋﾞｽ統括部長

執行役員 佐々木 健兒

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

IT ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ事業部

事業企画推進部長

IT ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ事業部

企画推進担当 部長
－ 古 田 裕 之

IT ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ事業部

中部ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ部長
－

IT ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ事業部

西日本ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ部長
松 本 達 也

通信事業部 京都支店長
通信事業部 京都支店

副支店長

通信事業部 京都支店

第二ｱｸｾｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

通信事業部 京都支店

安全品質管理部長

川 崎 雅 文

情報通信事業部

西日本支店副支店長
－

情報通信事業部西日本支店

ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽ部長
蜷 川 周 作

－

情報通信事業部

西日本支店長

情報通信事業部西日本支店

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

情報通信事業部

事業企画推進部長
大 橋 雅 行

                                             以  上

情報通信事業部名古屋支店

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長
－

情報通信事業部

名古屋支店長

情報通信事業部名古屋支店

業務部長

北 庄 司  茂

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部営業第一部長
－

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長
大 谷 豪 雄

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

ｻｰﾋﾞｽ統括部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部営業第一部長
－ 山 庄 啓 隆

－
IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部東京営業部長

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

営業統括部営業第二部長
田 口 雅 基

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

営業部長
－ 水 津 耕 二